Pasal 6 
(1) Penyertaan Modal Daerah dalam bentuk Barang Milik Daerah sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 5 ayat (2) berupa tanah dan bangunan. 

(2) Besaran Penyertaan Modal Daerah berupa tanah dan bangunan 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) senilai Rp139.569.320.000,00 
(seratus tiga puluh sembilan miliar lima ratus enam puluh sembilan juta 
tiga ratus dua puluh ribu rupiah). 

(3) Penyertaan Modal Daerah berupa tanah dan bangunan sebagaimana 

dimaksud pada ayat (2) yaitu: 
a. eks gedung kantor dinas perindustrian dan perdagangan senilai 

Rp96.269.120.000,00 (sembilan puluh enam miliar dua ratus enam 
puluh sembilan juta seratus dua puluh ribu rupiah); 

b. gedung lama pusat layanan usaha terpadu (PLUT) senilai 
Rp13.645.600.000,00 (tiga belas miliar enam ratus empat puluh lima 
juta enam ratus ribu rupiah); 

c. gedung samsat Cikokol lama senilai Rp22.278.300.000,00 (dua puluh 
dua miliar dua ratus tujuh puluh delapan juta tiga ratus ribu rupiah); 
dan 

d. tanah parkir unit pelaksana teknis dinas pengujian sertifikasi mutu 
barang dinas perindustrian dan perdagangan Provinsi Banten senilai 
Rp7.376.300.000,00 (tujuh miliar tiga ratus tujuh puluh enam juta tiga 
ratus ribu rupiah). 

(4) Besaran nilai Penyertaan Modal Daerah dalam bentuk barang sebagaimana 
dimaksud pada ayat (2), ditetapkan berdasarkan hasil penilaian dari 
lembaga independen yang menangani penilaian aset sesuai dengan 
ketentuan peraturan perundang-undangan dan telah mendapat

[...]

Rp3.000.000.000.000,00 (tiga triliun rupiah). Sampai dengan saat ini, 
Pemerintah Daerah telah berupaya melakukan penyertaan modal daerah 
untuk pemenuhan modal inti minimum sebesar Rp2.165.600.000.000,00 
(dua trilliun seratus enam puluh lima miliar enam ratus juta rupiah) 
dengan rincian Rp314.600.000.000,00 (tiga ratus empat belas miliar enam 
ratus juta rupiah) pada saat pembentukannya dengan Peraturan Daerah 
Nomor 5 Tahun 2013 dan Tahun 2016 sebesar Rp300.000.000.000,00 
(tiga ratus miliar rupiah) serta penyertaan modal dengan Peraturan 
Daerah Nomor 1 Tahun 2020 sebesar Rp1.551.000.000.000,00 (satu